
 

  
  
  
  

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง 
เรื่อง  การนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง 

สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี พ.ศ. 2565 
................................................ 

  
    ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง ได้ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง 
เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2565 โดยมี
กำหนดไม่เกินสิบห้าวัน ตั้งแต่วันที่  5 – 19  มกราคม  2565  เป็นวันประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ดอนกลาง ประจำปี พ.ศ. 2565 นั้น  

   เพื่อให้การดำเนินการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 1 
ประจำปี พ.ศ. 2565  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล
และองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ. 2562 ข้อ 23 แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ .ศ. 2547 (แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 
2554)  จึงขอนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 1  ประจำปี พ.ศ. 2565 
ในวันอังคารที ่7 มกราคม  2565  เวลา 09.00 น.  ณ  ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง 
อำเภอโกสุมพิสัย จังหวัดมหาสารคาม 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
  

   ประกาศ  ณ  วันที่   4   เดือน มกราคม  พ.ศ. 2565 
  
  
  
  

     (นายพิรเกียรต ิ  จันทร์เพ็ชร) 
     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง 
 


